
DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

VERSAMENTO QUOTA SOCIALE ANNO 2019 SOCIETA' MO.TE. AMBIENTE
SPA

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2019        406    89

CIG. N.

del 26-06-2019 Reg. Gen. 136N. 25



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Viso il verbale dell’Assemblea ordinaria della Società MO.TE. Ambiente SPA di Teramo, del

09/07/2018, con il quale si conferma gli importi del contributo in conto esercizio;

Considerato che il Comune di Cortino e socio della Società in parola e spetta al Comune il

pagamento del contributo sociale di € 774,70 alla società stessa quale quota di partecipazione;

Ritenuta pertanto necessario provvedere in merito e di liquidare alla Società MO.TE. di Teramo il

contributo di cui sopra;

Ritenuta la necessità e l’opportunità di provvedere in merito;

Visto il Regolamento Comunale;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento Comunale di Contabilità

Visto il D.Lgs. n° 267/2000 e smi;

DETERMINA

Di assumere e liquidare il contributo per l’anno 2019 a favore della Società MO.TE. Spa €1)

774,70 come quota di partecipazione anno 2019 ai sensi dello statuto consortile;

Di imputare la spesa totale di € 774,70 sul cap. 406 Contributo quota associativa anno 2019 del2)

Bilancio corrente che presenta la sufficiente disponibilità.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.25 del 01-08-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 246

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 01-08-2019 al 16-08-2019.
Cortino 01-08-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.25 del 01-08-2019


